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DELIBERA

7O DI AMMINISTRAZIONE REALIZZATO AL

| Bpprovazione, previo parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti, del
seguente utilizzo dell avanzo di amministrazione realizzato al 31.12.2006:

SPESE:
Cap.

1.2.09
1.2.40
1.2.41
1.4.02
1.9.01

1.9.04

1.9.06

1.9.07
11.10.04

11.14.04

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Descrizione
Corresponsioni accessorie personale
medico e paramedico
Competenze accessorie al personale
non docente
Assegni collaborazione ad attivita di
ricerca
Aii centri di spesa per contributi di
biblioteche

Fondo di riserva

Fondo di solidarieta

Fondo per I'accantonamento del
T.F.R. ai collaboratori ed esperti
linguistici di lingua madre

Fondo per la programmazione e
sviluppo universitario

Fondo edilizia universitaria e grandi
attrezzature scientifiche

Aii centri di spesa ricerca scientifica
finanziata dall'ateneo

TOTALE

Prev. Attuale
18.742.885,00
3.013.282,00
2.500.000,00
500.000,00
45.329,93

25.822,85

54.933.974,20

1.000.000,00

Variazione

5.608.128,22
189.044,24
277.592,40
500.000,00

2.300.304,84

165.014,38

191.574,97

680.906,09
1.043.767,63

305.000,00

80.761.293,98 11.261.332,77

Prev. assest.

24.351.013,22
3.202.326,24
2.777.592,40
1.000.000,00
2.345.634,77

190.837,23

191.574,97

680.906,09
55.977.741,83
1.305.000,00

92.022.626,75

IL PRO-RETTORE


http://www.pdfcomplete.com/1002/2001/upgrade.htm

